

Mermaid Freight ApS
c/o Fellowship Agency ApS
Færgevejen 6
3390 Hundested

CVR 33 06 45 94

ÅRSRAPPORT 2024
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/6 2025



Dirigent

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive shipping, transport, handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 0 mod t.kr. 0 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2024 kr. 260.460

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Omsætning	0	0
Bruttofortjeneste	0	0
<u>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</u>	0	0
<u>RESULTAT FØR RENTER</u>	0	0
Finansielle indtægter.	0	0
<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	0	0
Skat	0	0
<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
der foreslås disponeret således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024NoteAKTIVER:**OMSÆTNINGSAKTIVER:**2023
(t.kr.)**Tilgodehavender:**

Selskabsskat..... 0 0

Likvide beholdninger:Likvide beholdninger 311.522 312OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 311.522 312AKTIVER I ALT 311.522 312

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 (fortsat)

<u>Note</u>		2023 (t.kr.)
	PASSIVER:	
	Anpartskapital	<u>80.000</u> <u>80</u>
		<u>80.000</u> <u>80</u>
	Overført overskud:	
	Overført tidligere års resultat	180.460 180
	Overført årets resultat	<u>0</u> <u>0</u>
		<u>180.460</u> <u>180</u>
	<u>EGENKAPITAL</u>	<u>260.460</u> <u>260</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser:	
	Mellemregning med Fellowship Agency ApS	51.062 52
	Anden gæld	0 0
	Selskabsskat	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>	<u>51.062</u> <u>52</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>311.522</u> <u>312</u>